INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a desratização em toda
extensão da Rua Luxemburgo, Vila
Francisco Matarazzo.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a desratização em toda extensão da Rua Luxemburgo, Vila
Francisco Matarazzo.

Justificamos a presente propositura tendo em vista que a citada rua apresenta a incidência
de roedores, gerando grande preocupação por parte dos moradores, visto que roedores são
vetores potenciais de diversas doenças. No presente caso, a intervenção do poder público é
medida essencial e urgente, já que existem relatos de que roedores estão adentrando em
residências e a situação oferece risco à saúde humana.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:30:26-0300